
 

 
Senior School Team  

Miss L. Jenkins Lauren.Jenkins@hydesville.com 

Mrs H. Booth Hayley.Booth@hydesville.com 

Mrs R. Chattha Ruby.Chattha@hydesville.com 

Mrs M. Cutler Maria.cutler@hydesville.com 

Mrs P. Dhadda Pav.Dhadda@hydesville.com 

Mr P. Dhadda Parmjit.Dhadda@hydesville.com 

Miss R. Eynon Rosemary.eynon@hydesville.com 

Miss M. Everett Maggie.everett@hydesville.com 

Mr. J. Flatley Joe.flatley@hydesville.com 

Miss D. Fairbrother Danielle.Fairbrother@hydesville.com 

Miss E. Fletcher Ellie.fletcher@hydesville.com 

Miss. L. Grigg Leah.grigg@hydesville.com 

Mrs S. Harding Sarah.harding@hydesville.com 

Mrs. I. Hussain Iram.hussain@hydesville.com 

Mr J. Kennedy Jordan.kennedy@hydesville.com 

Mrs N. Khan Njah.Khan@hydesville.com 

Mrs S. Khan salma.r.khan@hydesville.com 

Mr J. Roderick Julian.roderick@hydesville.com 

 

Mrs E. Shaw Elizabeth.Shaw@hydesville.com 

Mr P. Walker Phil.Walker@hydesville.com 

Mrs L. Wilson Lisa.wilson@hydesville.com 
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